Abrechnung Sozialhilfe 2. Semester 2023

Sozialregion EWZz Saldo Rechnung Kontokorrent oder

2022 / Gutschrift (-) Bank/Postverb. (Kreditor /

an Region Debitor)

SR BBL 20'412 460'461.85 207412 / 424580
SR Dorneck 21'290 1'074'319.50 218029 / 427506
SD MUL 19'342 1'289'992.60 205682 / 402768
SR Ob. Leberberg 28'530 -2'100'236.85
SR Ob. Niederamt 13'754 -496'277.00 207413 / 428080
SR Olten 28'105 -4'298'421.10 218035 / 424974
SR Unt. Niederamt 21'644 -198'006.20 207110 /426427
SR Solothurn 16'856 -57'817.90
SR Thal-Gau 38'343 1'015'274.10 206694 / 428968
SR Thierstein 15'213 234'493.25 204170 / 408089
SR Untergdu 19'834 633'239.30 207194 / 426772
SR Wasseramt 29'500 -551'554.05
SR Zuchwil 13'078 -1'406'233.40
Total Regionen 285'901 -4'400'765.90
Kanton Solothurn ZUG Fremdkantone (SO-BU in Fremd.Kt. <2J)

Kanton Solothurn, direkte Nothilfe

Testarbeitspldtze Jahr 2023

Kanton Solothurn, Ertrag aus Verlustscheinbewirtschaftung

Integration Arbeit 2023

Praxisassessment 2023

Total

Ansatz pro Einwohner

Fir RRB

Belastung mit KK an SR
Gutschrift mit KK an SR
Gutschrift ohne KK an SR
Belastung ohne KK an SR

0.00
-4'115'842.20
-4'992'704.30

4'707'780.60
-4'400'765.90

Kontrolle

Kontrolle
4'707'780.60
-9'108'546.50

-4'400'765.90




